Deux sceaux de cire jaune sur doubles attaches de parchemin. 

(J. û88,n°55o.) 

CCCCLXIH. L'ABBÉ DE SAINT-MATHIEU ou DE SAINT-MAHÉ DE FINETERRE, a dé
cembre i3o3. — Universis présentes litteras inspectur is , frater Yvo, humil i s abbas 
Sancti Mathei 2 in F in ibus Te r r e , salutem in Domino. Noverint universi quod , anno 
Domini miliesimo tricentesimo (ercio, die Lune post festum beati Andrée apostoli , 

1 Voir Gall. christ., t. XIV, col. 971. Guil- 2 Saint-Mathieu, commune de Plougonvelin, 
laume de Léon, évêque de Saint-Pol-de-Léon, canton de Saint-Renan, arrondissement de Brest, 
avait donné son adhésion, le ao octobre précé- Finistère. L'abbé de Saint-Mahé ou Saint-Ma-
dent, avec ies autres évêques de Bretagne (ci- thieu, en i3o3 , était Yves 1", qui mourut le 
dessus, n° CCCLXXIV). aa juin i 3 i 5 . (Gall. chnst., t. XIV, col. 987.) 
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ex parte venerabilis viri et discreti magistri Raduiphi Rosseloti, canonici Doiensis, 
clerici illustrissimi principis domini Philippi, Dei gralia Francie régis, in partibus 
Britannie super negolio convocationis generalis concilii futuri destinati, a nobis 
fuit petitum ut nos convocationi dicti concilii futuri assensum preberemus. Qua 
die, eidem respondimus quod nos, die Lune post festum beati Ludovici, Parisius, 
coram domino archidiacono Brugensi personaliter comparuimus et assensimus, et 
a quo quasdam litteras reportavimus, formam que sequitur continentes : 

Philippus, Dei gratia Francie rex, omnibus justiciariis nostris ad quos pre- H produit un certifl-
sentes littere pervenerint, salutem. Mandamus vobis quatinus abbatem monasterii qu'il a donnée per-
Sancti Mathei in'Finibus Terrarum, qui die Lune post festum beati Ludovici, avi ri^feac'aoùi'1 ré" 
nostri, personaliter coram nobis comparait, occasione vocationis quam nuper fieri cèdent. 
fecimus,nullatenus molestetis et, si quid teneatis de suo, occasione predicta, id res-
tituatis eidem. Actum Parisius, die Lune predicta anno Domini millesimo ccc°tercio. 

Datum ut supra. 
(Au dos : ) Sancti Mathei in Finibus Terre, Leonensis dyocesis. 

Fragments de sceau de cire verte. 

(J . 48i , n" i48.) 

CCCCLXIV. LE CHAPITRE DE SENLIS, 20 juillet i3o3. — Universis présentes 
litteras inspecturis, decanus et capitulum Silvanectenses', salutem in Domino. Ad 
noticiam singulorum (comme au n" CLXXXIX) visum fuerit expedire. 

Datum Silvanectis, anno Domini M0 ccr,° in°, die Sabbati ante feslum béate Marie 
Magdalene.